
 
 
 
 
 
 

Projektový den na téma „Ryby“ – 9. 10. 2020 

Žáci 7. ročníku se zúčastnili projektového dne na téma Ryby. Ráno začali 

besedou s panem Radimem Kolářem, při které viděli velké množství ukázek 

rybářského vybavení. Zvídavým žákům pan Kolář zodpovídal dotazy. Pak den 

pokračoval skupinovou prací, kdy po rozdělení do skupin žáci zpracovávali 

pracovní listy. Museli zapojit svůj um a vyhledávat si informace 

v encyklopediích i na internetu. Následovalo Bingo, při kterém sobě i nám 

dokázali, jak jsou rychlí a pohotoví.  

A jak hodnotili 

den žáci 7. ročníku? 

„Pan Kolář byl super, je 

vidět, že tomu rozumí. 

Moc se mi to líbilo.“ 

„Bavilo mě vypracovávat 

ty pracovní listy. Nebylo 

to jen něco doplnit, ale 

museli jsme si informace 

vyhledat:“ 

„Tajenka byla super, ale 

dala nám zabrat. Bingo bylo 

také fajn.“ 

 

Žáci 7. ročníku,  

Ing. Jaroslava Macounová 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


